СОВЕТ

Афанасьевского сельского поселения

Шуйского муниципального района Ивановской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

№ 11 от  18.05.2016г
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2016г.
В соответствии с  пунктом 3, статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Совет Афанасьевского сельского поселения
РЕШИЛ:

          1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2016г согласно приложению.

         2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.
          3. Разместить перечень объектов на официальном сайте торгов torgi.gov.ru и на официальном Интернет сайте администрации Афанасьевского сельского поселения  www.afanasevskoepos.ru.
          4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава Афанасьевского сельского поселения                       Н.А.Замятина

  Приложение № 1
к Решению Совета
 Афанасьевского сельского поселения

от  18.05.2016г. № 11
Перечень

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2016г
	№ п/п
	Перечень объектов
	Сроки проведения конкурса по передаче в концессию

	1.
	Водопроводные сети д.Арефино
	III квартал 2016г.

	2.
	Водопроводные сети с.Афанасьевское
	III квартал 2016г

	3.
	Водопроводные сети с.Пустошь
	III квартал 2016г

	4.
	Канализационные сети д.Арефино
	III квартал 2016г

	5.
	Канализационные сети с.Афанасьевское
	III квартал 2016г

	6.
	Канализационные сети с.Пустошь
	III квартал 2016г

	7.
	Тепловые сети с.Пустошь
	III квартал 2016г